RieterBogen
Kornburg

244

Bau-Nr.

6

NOVA

NOVA

VITA

VITA

NOVA

NOVA

Grundstiick * Wohnflache

ca. m?

201

224

227

230

230

230

Preisliste
6 Doppelhaushélften, Babette-Muller-Stral3e 29-39, Niurnberg-Kornburg
mit Keller und Stellplatzen

ca. m?

154

154

149

149

154

154

Kaufpreise
vorlaufig

780.000 €
785.000 €
780.000 €
780.000 €
789.000 €

789.000 €

DHH

DHH

DHH

DHH

DHH

DHH

Bemerkungen

* Die Angabe der Grundstiicksflache bezieht sich rein auf das Hausgrundstiick, zzgl. Nebenflachen/Anteil am Wohnweg

Im Kaufpreis sind 2 Stellplatze auf dem Grundstiick enthalten (1 Carport und 1 AuRenstellplatz)

Die Berechnung der Wohnflache basiert auf der Wohnflachenverordnung (WoFLV, Stand 01.01.2004).

Die Flachen von Garten-, und/oder Dachterrassen sind zu 1/4 in der Wohnflache enthalten.

Die Angaben zu Wohn-, und Grundstickflache sind unverbindlich.

Zwischenverkauf vorbehalten

Voraussichtlicher Bezugstermin

Nurnberg
BT-VT-Sci

wbg Nirnberg BET GmbH

20.10.2025

vertreten durch
wbg Nirnberg GmbH

Immobilienunternehmen

Herbst 2027



