

Preisliste Doppelhaushälften, Babette-Müller-Straße 29

6 Doppelhaushälften, Babette-Müller-Straße 29-39, Nürnberg-Kornburg mit Keller und Stellplätzen

244

Bau-Nr.		Grundstück * ca. m²	Wohnfläche ca. m²	Kaufpreise vorläufig		Bemerkungen
1	NOVA	201	154	780.000 €	DHH	
2	NOVA	224	154	785.000 €	DHH	
3	VITA	227	149	780.000 €	DHH	
4	VITA	230	149	780.000 €	DHH	
5	NOVA	230	154	789.000 €	DHH	
6	NOVA	230	154	789.000 €	DHH	

^{*} Die Angabe der Grundstücksfläche bezieht sich rein auf das Hausgrundstück, zzgl. Nebenflächen/Anteil am Wohnweg

Im Kaufpreis sind 2 Stellplätze auf dem Grundstück enthalten (1 Carport und 1 Außenstellplatz)

Die Berechnung der Wohnfläche basiert auf der Wohnflächenverordnung (WoFLV, Stand 01.01.2004). Die Flächen von Garten-, und/oder Dachterrassen sind zu 1/4 in der Wohnfläche enthalten. Die Angaben zu Wohn-, und Grundstückfläche sind unverbindlich.

Zwischenverkauf vorbehalten

Voraussichtlicher Bezugstermin Herbst 2027

Nürnberg BT-VT-Sci

20.10.2025

wbg Nürnberg BET GmbH vertreten durch wbg Nürnberg GmbH Immobilienunternehmen